לעניין התחייבויות שנתן עורך דין, יש כמובן לדון בכל מקרה ומקרה לגופו ולנסיבותיו המיוחדות. קשיים כלכליים עשויים להוות שיקול של בית הדין המשמעתי לעניין העונש לאחר ההרשעה, אך אין בהם כדי להכשיר התנהגות בלתי הולמת. [החלטה מספר את 16/04]

ועדת האתיקה הארצית כקובל נוסף מטעם הועד המרכזי

החלטה: לפי סעיף 63 לחוק לשכת עורכי הדין, תשכ"א-1961, הועד המרכזי הוא בבחינת "קובל", לפיכך ועדת האתיקה הארצית, שהיא ועדה מייעצת הפועלת מכוחו של הועד המרכזי כקובל, פועלת כדין. [החלטה מספר את 113/02]

הערת העורכת: ההחלטה מסתמכת על בג"צ 4519/93 לשכת עוה"ד נ' ועד מחוז ת"א, פ"ד מט (5) 646 שם הועמד העותר לדין משמעותי בבית הדין המשמעותי של המשיב.

הערת העורכת: מן הראוי להביא את נימוקי ההחלטה –

"סעיף 30 לתקנות סדר הדין האזרחי קובע כי: "בעל דין שהוא תאגיד, רשאי מנהל התאגיד או פקיד מפקידיו, שהורשו לכך כראוי, לעשות מטעם התאגיד כל מה שהתאגיד עצמו יכול היה לעשות אילו היה יחיד".

לאור האמור לעיל, נראה לנו כי סעיף 20 לחוק לשכת עורכי הדין, התשכ"א-1961, המפרט את הפעולות שלא ייעשו אלא על-ידי עורכי דין, משמעותו, בענייננו, היא שלא ימנו אדם זר לחברה שאינו עובד שלה ואשר אינו עורך דין, לבצע פעולות אשר יוחדו לעורכי דין ואין הכוונה לעובד שכיר של החברה, כפי שהיה במקרה בו עסקינו. לעובדה שהנילון היה גם מתמחה באותה עת - אין כל נפקות."